АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ПРИКАЗ

ЗАМЕСТИТЕЛЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ -
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

08.12.2016 №СЭЛ-04-01-04-105

О внесении изменений в приказ
заместителя главы администрации
города Перми -начальника
департамента жилищно-
коммунального хозяйства от
17.02.2015 №СЭД-04-01-04-7

В связи с изменением штатного расписания департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Перми с 01 августа 2016 года,
утвержденного приказом заместителя главы администрации города Перми-
начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства от 01 июня 2016
года № СЭД-04-01-04-39 «Об утверждении штатного расписания департамента
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми с 01 августа
2016 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в
департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми,
при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный
приказом заместителя главы администрации города Перми-начальника
департамента жилищно-коммунального хозяйства от 17 февраля 2015 года
№ СЭД-04-01 -04-7 «О внесении изменений в приказ заместителя главы
администрации города Перми -начальника департамента жилищно-
коммунального хозяйства от 17.02.2015 №СЭД-04-01-04-7 муниципальной
службы в департаменте ЖКХ администрации города Перми, при назначении на
которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие

СЭД-04-01-04-105 08.12.2016

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей» изложив в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Консультанту по кадровым вопросам юридического отдела департамента
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми ознакомить
персонально под подпись муниципальных служащих департамента жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Перми, замещающих должности
муниципальной службы, включенные в Перечень.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования в
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017
года.

4. Консультанту по кадровым вопросам юридического отдела департамента
жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми обеспечить
опубликование приказа в печатном средстве массовой информации
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального
образования город Пермь».

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Б.Уханов

12/9/2016 Пр СЭД-04-01-04-105 от 08.12.2016 О внесении изменений в приказ заместителя главы
администрации города Перми -начальника департамента жилищно-комму

УТВЕРЖДЕН
приказом заместителя главы

администрации города Перми -
начальника департамента

жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Перми

от Of .«..2016 № СЭД-04-01-04-/ОГ

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в департаменте жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Перми, при назначении на
которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей

№

1

1

Наименование структурного
подразделения

2

Общее руководство

Наименование должности
муниципальной службы

3
первый заместитель начальника
департамента жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Перми

заместитель начальника департамента
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Перми по
экономическим вопросам

заместитель начальника департамента
жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Перми по вопросам
содержания и управления МКД
начальник управления жилищным фондом-
начальник отдела муниципального
жилищного контроля департамента
жилищно-коммунального хозяйства
админис! рации города Перми
начальник управления развития
инфраструктуры департамента жилищно-

12/9/2016 Пр СЭД-04-01-04-105 от 08.12.2016 О внесении изменений в приказ заместителя главы
администрации города Перми -начальника департамента жилищно-комму

1

2

3

4

5

6

2

Отдел развития
коммунальной
инфраструктуры

Отдел реализации
инфраструктурных проектов
и программ

Отдел муниципального
жилищного контроля

Отдел управления
жилищным фондом

Сектор аналитики и
информационно-
методической работы в
составе отдела управления
жилищным фондом

Отдел капитального ремонта

3
коммунального хозяйства администрации
города Перми

начальник отдела развития коммунальной
инфраструктуры
заместитель начальника отдела развития
коммунальной инфраструктуры
консультант отдела развития коммунальной
инфраструктуры
главный специалист отдела развития
коммунальной инфраструктуры
начальник отдела реализации
инфраструктурных проектов и программ
консультант отдела реализации
инфраструктурных проектов и программ
главный специалист отдела реализации
инфраструктурных проектов и программ
начальник отдела муниципального
жилищного контроля
консультант отдела муниципального
жилищного контроля
главный специалист отдела муниципального
жилищного контроля
начальник отдела управления жилищным
фондом
заместитель начальника отдела управления
жилищным фондом
главный специалист отдела управления
жилищным фондом
заведующий сектором аналитики и
информационно методической работы в
составе отдела управления жилищным
фондом
главный специалист сектора аналитики и
информационно методической работы в
составе отдела управления жилищным
фондом
начальник отдела капитального ремонта
заместитель начальника отдела
капитального ремонта
консультант отдела капитального ремонта
главный специалист отдела капитального
ремонта

12/9/2016 Пр СЭД-04-01-04-105 от 08.12.2016 О внесении изменений в приказ заместителя главы
администрации города Перми -начальника департамента жилищно-комму

1
7

8

9

10

11

12

2
Экономический отдел

Отдел бухгалтерского учета

Отдел бюджетного
планирования и
финансирования отрасли

Сектор конкурсных процедур
в составе отдела бюджетного
планирования и
финансирования офасли

Юридический отдел

Отдел по работе с объектами
специального назначения

Общий отдел

3
начальник экономического отдела
заместитель начальника экономического
отдела
консультант экономического отдела
главный специалист экономического отдела
ведущий специалист экономического отдела
начальник отдела бухгалтерского учета-
главный бухгалтер
заместитель начальника отдела
бухгалтерского учета
главный специалист отдела бухгалтерского
учета
начальник отдела бюджетного планирования
и финансирования отрасли
заместитель начальника отдела бюджетного
планирования и оинансирования отрасли
консультант отдела бюджетного
планирования и финансирования отрасли
главный специалист отдела бюджетного
планирования и финансирования отрасли
заведующий сектором конкурсных процедур
в составе отдела бюджетного планирования
и финансирования отрасли
консультант сектора конкурсных процедур в
составе отдела бюджетного планирования и
оинансирования отрасли
начальник юридического отдела
заместитель начальника юридического
отдела
консультант юридического отдела
консультант по кадровым вопросам
юридического отдела
главный специалист юридического отдела
начальник отдела по работе с объектами
специального назначения
главный специалист отдела по работе с
объектами специального назначения
начальник общего отдела
заместитель начальника общего отдела
консультант общего отдела
главный специалист общего отдела

12/9/2016 Пр СЭД-04-01-04-105 от 08.12.2016 О внесении изменений в приказ заместителя главы
администрации города Перми -начальника департамента жилищно-комму

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту приказа заместителя главы администрации города Перми-

начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Перми

О внесении изменений в приказ от 17.02.2015 г. № СЭД-04-01-04-7

« Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

департаменте ЖКХ администрации города Перми, при назначении на

которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей».

Муниципальные служащие представляют сведения о

доходах,расходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей в порядке, предусмотренном статьей 8 Закона Пермского края от

04.05.2008 №228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае» и

статьей 3 Закона Пермского края от 11.11.2013 №239-ПК «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности

Пермского края, лиц,замещающих муниципальные должности в

муниципальных образованиях Пермского края, государственных

гражданских служащихПермского края, муниципальных служащих в

Пермском крае и иных лиц их доходам».

Основанием для актуализации Перечня должностей является изменение

штатного расписания департамента жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Перми с 01 августа 2016 года. Принятие данного

приказа не повлечет дополнительных финансовых затрат из бюджета города

Перми.

Начальник юридического отдела /> ;//'^ у В.И. Маматова